
Úkoly pro žáky na období od 30. 3. do 3.4. 2020
 

5. ročník 

Anglický 
jazyk

- opiš si slovíčka do slovníčku (vzadu PS – str. 83/ 4B)
crowd    až po slovíčko   winner

- uč. Str. 50/1 prohlédni si obrázek a nahlas si řekni slova, která tam jsou

- uč.str. 50/ 2c +3 – ve cvičení 2c jsou obrázky, ve cvičení 3 jsou věty – 
přiřaď obrázky a věty k sobě. - stačí ústně

- PS 36/1
PS 36/2 – tvoř ze sloves podstatná jména a věty (jména ve větách si 
můžeš vymýšlet)

 

Vážení rodiče a milí páťáci, protože tato nelehká situace bude pokračovat minimálně do května a 
potom už nebude čas vše dokonale procvičit, rozhodla jsem se, že se budou děti učit také pomocí 
wocabee aplikace, která je dostupná nyní zdarma a je možné ji využívat na telefonech, tabletech 
nebo PC. 

Do této aplikace zaregistruji všechny páťáky, aplikace jim vygeneruje přístupové heslo, pod kterým 
se přihlásí. Já, jakožto správce naší třídy budu vidět, jak kdo v této aplikaci pracuje.
Aplikace má mnoho výhod – každý týden do ní nahraji 20 slovíček, který si v ní budou děti 
procvičovat – nejprve se se slovíčky seznámí, poté budou doplňovat písmena, skládat k sobě 
dvojice  (anglický a český význam), nebo budou poslouchat a psát, co slyšely. Aplikace sama 
vyhodnotí, které slovíčko dětem nešlo a podsouvá ho stále do jejich práce, ale v jiné formě.

V aplikaci děti získávají wocapointy (body) za správné odpovědi. 
Každé téma (např. předložky) mají 3 fajfky, když splní úkoly, tak se fajfka zazelená. Každé téma je 
možné procvičit celkem 3x. Zatím se domluvíme, že děti splní každé téma alespoň1x – budou mít 1 
zelenou fajfku. 

Pokud by měl někdo potíže s internetem nebo se nemohl z jakéhokoliv důvodu přihlásit, nevadí , 
budu psát i jiné možnosti dalšího procvičování.

Na aplikaci jsou pozitivní ohlasy a třeba to děti chytne.

Návod na aplikaci:
1) zaregistrujte své dítě na www.wocabee.app   >> otevřít aplikaci >>zaregistrovat  (se jako 

student) – vypíšete jméno a příjmení a vytvoříte si heslo (sami si ho vymyslíte)
2) přihlaste se, klikněte na nastavení >>přidat třídu
3) zadejte 6 místný kód – každé dítě má svůj – který je uveden níže – na základě kódu vás 

sama aplikace přiřadí ke správné třídě
4) to je vše

http://www.wocabee.app/


  Přístupová hesla

Táda Benáček      a8Hpbj

Monča Doležalová    P81Tgg

Seba Macálka    hNbZGF

Jirka Matěja     1xbVXT

Seba Michálek     VpA2Fb

Vašek Posádka   c8MbgV

Lukáš Večeřa    S2gdj8

Pokud by se to někomu nedařilo, dejte vědět a já to zkusím.


